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RALLY-TOKOKILPAILUN SÄÄNNÖT 

 

Rally-tokokilpailuissa noudatetaan rally-tokokilpailun sääntöjä ja kilpailuohjetta. Rally-tokokilpailun 

säännöt on hyväksytty Suomen Kennelliiton valtuustossa xx.xx.xxxx ja ovat voimassa alkaen yy.yy.yyyy. 

 

Ilmoittaessaan koiransa ja osallistuessaan kilpailuun koiran omistaja tai ohjaaja tai muu henkilö 

sitoutuu noudattamaan näitä sääntöjä ja näihin sääntöihin liittyviä ohjeita sekä Kennelliiton yleisiä 

kokeita ja kilpailuja koskevia sääntöjä ja ohjeita. 

 
Näiden sääntöjen lisäksi noudatetaan Kennelliiton yleisiä kokeita ja kilpailuja koskevia sääntöjä ja 

ohjeita. (Liitevihko). 

 

1 RALLY-TOKOKILPAILUJEN TARKOITUS 
 
 

Rally-tokokilpailulla testataan koulutuksen tulosta, koiran ja ohjaajan välistä yhteistyötä sekä koiralle 

opetetun käyttäytymisen tasoa. Parhaimmillaan kilpailusuoritus on ohjaajan ja koiran saumatonta 

yhteistyötä, jossa yhdistyvät sekä tekninen osaaminen että koiran ilo työskennellä ohjaajansa kanssa.  

 

Harrastus- ja kilpailutoiminnan tavoitteena on opettaa koiralle miellyttävää ja hallittua käyttäytymistä 

ja koiran ohjaajalle oikeaa ja asiallista koiran käsittelytaitoa. Lisäksi tarkoituksena on lisätä tietoa koiran 

oppimiskyvystä ja koulutuksen mahdollisuuksista koiran yhteiskuntakelpoisuuden parantamisessa, 

eläinystävällisen ja terveen kilpailuhengen luominen sekä koiraharrastuksen lisääminen. 

 

2 RALLY-TOKOKILPAILU 
 
 

Rally-tokokilpailut ovat: 

- yleisiä, kansallisia kilpailuja 

- rotukohtaisia kilpailuja 

- yhdistysten jäsenten välisiä kilpailuja tai 

- kansainvälisiä kilpailuja  

 

3 OSALLISTUMISOIKEUS JA SEN RAJOITTAMINEN 
 
 

Kilpailun järjestäjällä on oikeus rajoittaa osallistuvien koirien lukumäärää kulloinkin voimassa 

olevien ohjeiden mukaisesti. Kilpailuun tulee osallistua vähintään 5 koiraa, jotta kilpailu voidaan 

järjestää.  

 

Koirakko on suljettava pois kilpailusta, mikäli se ei täytä kilpailukelpoisuuden edellytyksiä. Ilman 

kilpailukelpoisuutta kilpailleen koirakon tulokset mitätöidään. Ohjaaja vastaa omasta ja koiransa 

kilpailukelpoisuudesta. Alle 18-vuotiaan henkilön osalta ohjaajan ja koiran kilpailukelpoisuudesta 
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vastaa ohjaajan huoltaja. 

 

Koirakko on suljettava pois kilpailusta, mikäli se ei täytä kilpailukelpoisuuden edellytyksiä. Ilman 
kilpailukelpoisuutta kilpailleen koirakon tulokset mitätöidään. 

 

3.1 Ohjaajan velvollisuudet 

Ohjaajan velvollisuudet kilpailijana alkavat, kun hän saapuu kilpailualueelle ja loppuvat viimeisen 

palkintojenjaon jälkeen. Ohjaajan tulee noudattaa annettuja ohjeita. Ohjaajan tulee käyttäytyä 

kilpailuun sopivalla tavalla. 

 

Ulkopuolisen avun, makupalojen, lelujen tms. käyttäminen kilpailusuoritusten aikana on kielletty. 

Eläinten hyvinvointilain vastaiset välineet ja menettelyt ovat kiellettyjä. Kilpailuohjeessa on 

kuvattu välineitä ja menettelyjä, jotka ovat rally-tokokilpailussa kiellettyjä. 

 

3.2 Koiran osallistumisoikeus 

Kilpailuihin saavat osallistua 10 kuukautta täyttäneet koirat alla mainituin rajoituksin. 

Osallistuminen mestariluokkaan edellyttää, että koira on vähintään 18 kuukauden ikäinen. Koiralla 

on oikeus osallistua saman kilpailun aikana vain yhteen luokkaan. Koiran ohjaajaa ei saa vaihtaa 

kilpailun aikana. 

 

Vastaava koetoimitsija tai ylituomari tarkastaa koiran osallistumisoikeuden. Osallistuvien koirien 

on täytettävä Kennelliiton rekisteröinti-, tunnistusmerkintä- ja rokotusvaatimukset.  

 

Kilpailuun ei saa osallistua: 

• sairas, loukkaantunut tai vammautunut koira 

• narttu 30 vuorokautta ennen arvioitua synnytystä (arvioitu aika = 63 vuorokautta 

ensimmäisestä astutuksesta) ja alle 75 vuorokautta synnyttämisen jälkeen 

• koira, joka ei täytä Kennelliiton antidopingsäännön vaatimuksia 

• koira, joka on vihainen ihmisille tai toisille koirille 

• kilpailukiellossa, -tauolla tai osallistumiskiellossa oleva koira 

• juoksuinen narttu, poikkeukset määritelty kilpailuohjeessa 

 

4 JÄÄVIYSSÄÄNTÖ 
 

 

Noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Kennelliiton yleistä sääntöä. 

 

 

5 YLEINEN KILPAILUN SIIRTO TAI PERUUTUS 
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Noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Kennelliiton yleistä sääntöä. 
 
 
 

6 KILPAILUN YLITUOMARI 
 
 

Rally-tokokilpailun ylituomarin tulee olla Kennelliiton pätevöimä ylituomari, jolla on voimassa 

oleva rally-tokokilpailun arvosteluoikeus ja joka on Kennelliiton jäsen. 

 

6.1 Muut tuomarit 

Rally-tokokilpailun arvostelevan tuomarin on oltava pätevöity rally-tokokilpailun tuomari, jolla on 

voimassa oleva arvosteluoikeus. Suomalaisen tuomarin on oltava Kennelliiton jäsen. Suomessa 

arvostelevan ulkomaalaisen tuomarin tulee olla FCl:n hyväksymän maan kennelkeskusjärjestön rally-

tokokilpailuihin pätevöimä tuomari tai kansainvälinen rally-tokotuomari ja ko. kennelkeskusjärjestön 

jäsen. Hänellä tulee olla voimassa oleva arvosteluoikeus ja hänen tulee olla perehtynyt voimassa 

oleviin rally-tokokilpailun suoritus- ja arvosteluohjeisiin. 

 

Yhdessä kilpailussa voi toimia useampia tuomareita, mikäli kilpailun osallistujamäärä on suuri. Sama 

tuomari arvostelee yhden kilpailuluokan kaikki koirakot. 

 

6.2 Vastaava koetoimitsija 

Vastaavan koetoimitsijan tulee olla rally-tokokilpailuihin pätevöity koetoimitsija, joka on Kennelliiton 

jäsen. Vastaava koetoimitsija vastaa kilpailun sääntöjen ja kilpailuohjeen mukaisista järjestelyistä. 

 

7 KILPAILULUOKAT JA KÄSITTEET 
 

 

7.1 Kilpailuluokat ja koulutustunnukset 

Koulutustunnukset jaetaan koiran saavuttaessa kolmannen hyväksytyn tuloksen kyseisessä luokassa, 

siten että tulokset ovat vähintään kahdelta eri tuomarilta. Koulutustunnuksen voi saada kerran per 

luokka. Tulos on hyväksytty, kun koira saavuttaa vähintään 70 pistettä.  

 

Koiralla on oikeus siirtyä seuraavaan kilpailuluokkaan saavutettuaan koulutustunnuksen. Sadan 

pisteen suorituksella koiralla on oikeus siirtyä seuraavaan luokkaan ilman koulutustunnusta. 

Velvollisuutta nousta ylempään luokkaan ei ole. Koira, joka on kilpaillut ylemmässä luokassa, ei voi 

palata alempaan luokkaan.  

 

8 vuotta täyttänyt koira, jolla on oikeus kilpailla vähintään avoimessa luokassa voi siirtyä 

senioriluokkaan. Senioriluokasta koira ei voi siirtyä enää muihin luokkiin. 
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Luokka Kriteerit Koulutustunnus 

Alokasluokka (ALO) 10 kuukautta täyttäneille koirille, 

jotka eivät ole kilpailleet muissa 

luokissa. 

RTK1 

Avoin luokka (AVO) Koirille, jotka ovat saaneet 

alokasluokasta kolme hyväksyttyä 

tulosta kahdelta eri tuomarilta tai 

yhden 100 pisteen tuloksen. 

RTK2 

Voittajaluokka (VOI) Koirille, jotka ovat saaneet 

avoimesta luokasta kolme 

hyväksyttyä tulosta kahdelta eri 

tuomarilta tai yhden 100 pisteen 

tuloksen. 

RTK3 

Mestariluokka (MES) 18 kuukautta täyttäneille koirille, 

jotka ovat saaneet voittajaluokasta 

kolme hyväksyttyä tulosta kahdelta 

eri tuomarilta tai yhden 100 

pisteen tuloksen. 

RTK4 

Senioriluokka (SEN) 8 vuotta täyttäneille koirille, joilla on 

oikeus kilpailla vähintään avoimessa 

luokassa. 

RTKS 

 
Rally-tokokilpailuissa palkitaan jokaisen luokan kolme parasta hyväksytyn tuloksen saavuttanutta 

koirakkoa. Jos kaksi tai useampi koirakkoa saavat tulokseksi saman pistemäärän, palkintosijat 

ratkaistaan suoritusajan perusteella. Lisäksi tuomari voi palkita jokaisessa kilpailuluokassa yhden 

koirakon tuomarinpalkinnolla koirakon saavuttamasta tuloksesta riippumatta. 
 

7.2 Suoritukseen liittyviä käsitteitä 

- Koira suljetaan kilpailusta tuomarin toimesta – Suljettu 

- Koiran ohjaaja luopuu kesken kilpailun - Luopui 

- Tuomari keskeyttää kilpailusuorituksen - Keskeytetty 

- Tuomari hylkää koiran kilpailusuorituksen - Hylätty 
 

 

Tarkemmat ohjeet keskeyttämisestä, sulkemisesta ja hylkäämisestä määritellään näihin sääntöihin 

liittyvissä kilpailuohjeissa. 
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8 ARVOSTELU 
 

 

Koirakon suorituksen arvostelu määritellään näihin sääntöihin liittyvissä kilpailuohjeissa. 

 

 

9 VALITUKSET JA ERIMIELISYYDET 
 

 

Noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Kennelliiton yleistä sääntöä. Sääntöjen mukaisesta 

arvostelusta ei voi valittaa. 

 

10 MUUTOKSET SÄÄNTÖIHIN JA OHJEISIIN 
 

 

Suomen Palveluskoiraliiton kokouksen hyväksymät ja esittämät sääntömuutokset hyväksyy 

Kennelliiton valtuusto Suomen Palveluskoiraliiton esityksestä. 

 

11 PAKOTTAVAT SYYT 
 

 

Kennelliiton hallitus voi erittäin painavista syistä määräajaksi rajoittaa kokeisiin, kilpailuihin ja 

testeihin osallistumista ja antaa näitä koskevia erikoismääräyksiä sekä hyväksyä muita 

poikkeustoimia tämän säännön osalta. 


